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bylina Języczka Przewalskiego
B100
Cena 26,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B100

Kod producenta B100

Kolor pomarańczowy

Opis produktu
  

Języczka Przewalskiego
Ligularia przewalskii

     Języczka Przewalskiego Ligularia przewalskii z rodziny astrowatych (Asteraceae) jest to odmiana języczki o wspaniałych żółtych kwiatostanach oraz charakterystycznie powcinanych liściach. Ligularia przewalskii osiąga 150 cm wysokości i tworzy okrągłe kępy.
   Ze środka rośliny wyrastają wysokie i sztywne kwiatostany w żółtym kolorze, o imponującej długości do 70cm.  Jednocześnie pod koniec lata liście języczki zmieniają swój kolor z zielonego na purpurowy co powoduje iż roślina jest jeszcze bardziej dekoracyjna.
   Najlepiej prezentuje się na wysokich rabatach, pod drzewami i nad brzegami zbiorników wodnych. Polecana do uprawy na dużych rozległych rabatach w parkach.
   Języczka Przewalskiego idealnie nadaje się do posadzenia w miejscach cienistych i wilgotnych.

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Języczka Przewalskiego Ligularia przewalskii jest byliną okrywową z rodziny Asteraceae. 

Zastosowanie: do obsadzania wysokich rabat i brzegów zbiorników wodnych. Ładnie wygląda posadzona pod drzewami i na rozległych rabatach w parkach.

Wielkość: dorasta do 150 cm. wysokości.

Kwiaty: duże, żółte kwiatostany do 70cm.

Kwitnienie: termin kwitnienia od lipca do sierpnia.

Owoce: podłużne nasionka.

Liście: dłoniasto powcinane, zielone liście, które jesienią przebarwiają się na czerwono lub purpurowo. 

Rozmnażanie: wiosną przez podział lub wysiew nasion.

Stanowisko: półcieniste lub cieniste, ale nie lubi długotrwałego nasłoneczniania.

Warunki glebowe: lubi gleby wilgotne, żyzne, próchnicze lub gliniaste.

Odporność na choroby i zimę: odporna na mróz ale za to mało odporna na słońce i suszę. Odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Przekwitnięte kwiaty języczki można pozostawić na zimę, gdyż po zaschnięciu stanowią swoistą ozdobę. 

Nazwa pochodzi od łacińskiego słowa ligula – język, a ligularia – to zdrobnienie, czyli języczek. Nazwa wskazuje na kształt liści, które w porównaniu z wielkością całej rośliny wydają się dość małe.

Równie interesująco wygląda odmiana języczki pomarańczowej. 

Warunkiem koniecznym do wyhodowania pięknej języczki jest zapewnienie jej wilgoci. Dlatego, jeśli mamy suche gleby, można posadzić języczkę w pobliżu rynny i intensywnie podlewać. Należy jednak pamiętać, aby przy podlewaniu nie moczyć liści - mogą je opanować ślimaki.

Języczka dobrze prezentuje się w ogrodach naturalistycznych i wiejskich. Jest wykorzystywana na kwiat cięty. W medycynie Wschodu uchodzi za roślinę leczniczą, w Europie pełni jedynie ozdobną funkcję.
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NA FOTOGRAFII

Języczka Przewalskiego Ligularia przewalskii

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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